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Skaitmeninis nivelyras Leica Sprinter 50

Skaitmeninis nivelyras Leica Sprinter 50

Vienu mygtuku valdomas skaitmeninis nivelyras pasižymintis tiksliais matavimais ir aiškiu rezultatų
pateikimu. Šis Leica nivelyras idealus naudoti statybos, architektūros srityse, formuojant kraštovaizdį.
Tinka paviršių kontrolės, vietovės niveliavimo, žemės tūrių skaičiavimo, aikštelės žymėjimo, atstumų
matavimų, aukščio kontrolės ir kitų darbų atlikimui.

Lengvas valdymas

Nivelyras užtikrina efektyvesnį kasdienių darbų atlikimą. Rezultatai gaunami vieno mygtuko paspaudimu.
Darbui netrukdo ryškūs saulės spinduliai ar lietus, kadangi nivelyras apsaugotas nuo dulkių ir vandens
patekimo (IP55 apsaugos klasė). Rezultatai pateikiami ryškiame LCD ekrane.

Patikimi matavimai

Integruotas pakreipimo jutiklis apsaugo sistemą nuo matavimų atlikimo virš kompensatoriaus diapazono.
Dėl šios saugumo patikros visada galite būti tiksli, kad rezultatai bus visda tikslūs.

NIVELYRO PRIVALUMAI

Paprastas valdymas vos vieno mygtuko paspaudimu
Greitas aukščio ir atstumo rezultato nustatymas
Greitesnis ir lengviau valdomas nei optinis nivelyras
Dėl įdiegtos klaidų mažinimo funkcijos, nivelyras atlieka itin tikslius matavimus
Elektroninis prietaisas automatiškai skaičiuoja atstumą ir aukštį
Didelio tikslumo optiniai elementai atlieka kokybišką fokusavimą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Didinimas: 24x
Elektroniniai matavimai: su standartine aliumine E-tipo/Numeracine matuokle 2.5 mm
Matomas lazerio spindulys: 2-100 m elektroniniu būdu
Vieno matavimo laikas: iki 3 sek.
Kompensatorius: magnetiniu būdu slopinamas švytuoklinis (veikimo ribos +/- 10 min.)
Pavienė atskaita iš matuoklės: 0.6 mm elektroniniu būdu ir 1.2 mm optiškai 30 m atstumu



Svoris: iki 2.5 kg
Baterijos: 4 x LR6/AA/AM3 1.5 V

Reikalingas konkrečių parametrų skaitmeninis nivelyras?
Supažindinkite su poreikiais. Pagal jūsų pateiktą informaciją ir pageidavimus
surasime optimaliausią skaitmeninį nivelyrą. Konsultuojame, suteikiame visą
reikiamą informaciją apie mūsų parduodamus produktus, jų privalumus, technines
savybes. Klauskite drąsiai – išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje Skaitmeniniai nivelyrai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/skaitmeniniai-nivelyrai?c3=3249
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